Решение 55 от 18.10.2016 г. "Об  утверждении   Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края"
26.10.16 06:02

Российская  Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

18.10.2016                                                  г.Змеиногорск                                                        №
55

 1 / 3

Решение 55 от 18.10.2016 г. "Об  утверждении   Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края"
26.10.16 06:02

Об  утверждении   Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске

Змеиногорского района Алтайского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального
закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
закона Алтайского края от 07.12.2007  № 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском
крае», Устава муниципального образования город Змеиногорск Змеиногорского района
Алтайского края, Змеиногорский городской Совет депутатов Змеиногорского района
Алтайского края

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о муниципальной службе в городе Змеиногорске
Змеиногорского района Алтайского края.

2. Признать утратившим силу решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 23.04.2014 № 19 «Об утверждении
Положения о муниципальной службе в городе Змеиногорске  Змеиногорского района

 2 / 3

Решение 55 от 18.10.2016 г. "Об  утверждении   Положения  о муниципальной службе в городе Змеиногорске Змеиногорского района Алтайского края"
26.10.16 06:02

Алтайского края».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
Змеиногорского городского Совета  депутатов Змеиногорского района Алтайского края
по социальной политике (Рубцова Л.Н.).

Заместитель председателя

Змеиногорского городского Совета депутатов                                                                  Т.А.
Винтер

 3 / 3